істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму Договору № 07/д-012 від
27.01.2025 на 329,76 гривень (триста двадцять
дев’ять гривень 76 копійок). 2. Інші умови Договору
не порушені цією додатковою угодою , залишаються
незмінними і Сторони підтверджують щодо них свої
зобов'язання. 3. Додаткова угода є невід'ємною
частиною Договору № 07/д-012 від 27.01.2025. 4.
Додаткова угода складена українською мовою у